СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МАСАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛОКТЕВСКОГО РАИОНА АЛТАИСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

20.05.2025г. №7
П.Масальский

Об отмене решений

В связи с принятием решения № 1 от 31.03.2025г «О дополнительных

гарантиях, предоставляемых муниципальным служащим МО Масальский
сельсовет», по которому признается утратившим силу решение Совета
депутатов Масальского сельсовета Локтевского района от 18.02.2009 года №

8 «О дополнительных гарантиях, предоставляемых муниципальным
служащим МО Масальский сельсовет», Решение №7 от 25.05.2022г. О

внесении изменений в решение Совета депутатов Масальского сельсовета
Локтевского района Алтайского края от 18.02.2009 № 8 «О дополнительных

гарантиях, предоставляемых муниципальным служащим МО Масальский
сельсовет»

Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу Решения Совета депутатов Масальского

сельсовета
-от 24.05.2013 № 12 «О внесении изменений в решение Совета

депутатов Масальского сельсовета Локтевского района Алтайского края от

18.02.2009 № 8 «О дополнительных гарантиях, предоставляемых

муниципальным служащим МО Масальский сельсовет»,

-от 11.08.2015 № 18 «О внесении изменений в решение Совета

депутатов Масальского сельсовета Локтевского района Алтайского края от

18.02.2009 № 8 «О дополнительных гарантиях, предоставляемых

муниципальным служащим МО Масальский сельсовет».

2. Опубликовать решение в Сборнике муниципальных правовых актов
Масальского сельсовета Локтевского района Алтайского края, разместить на

официальном сайте Администрации Масальского сельсовета Локтевского

района Алтайского края.
3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по бюджету, налогам и кредитной политике.

Председатель Совета депутатов
Масальского сельсовета Л.Н.Кунина